
DOPOLEDNÍ VYSTOUPENÍ
6/10 a 7/10 od 8.30
pro školky, školy, rodiče
děti 50 Kč, učitelé zdarma

ODPOLEDNÍ VYSTOUPENÍ
6/10 a 7/10 od 17.30
pro rodiče a rodinné příslušníky
dítě 100 Kč, dospělý 250 Kč

Zveme vás na vystoupení dětí 
z programu Montessori, které 
je závěrem projektového týd-
ne stráveného s trenéry cirkusu 
Happy Kids. Těšit se můžete na 
fakíry, provazochodce, akroba-
ty, černé divadlo a další skvělá 
vystoupení. Všechna vystoupe-
ní se budou konat na pozemku 
ZŠ Na Beránku.

CIRKUS 
HAPPY 
KIDS

Zveme vás na vystoupení dětí 
z programu Montessori, které 
je závěrem projektového týd-
ne stráveného s trenéry cirkusu 
Happy Kids. Těšit se můžete na 
fakíry, provazochodce, akroba-
ty, černé divadlo a další skvělá 
vystoupení. Všechna vystoupe-
ní se budou konat na pozemku 
ZŠ Na Beránku.

CIRKUS 
HAPPY 
KIDS


